
ZARZĄDZENIE NR 24/2021 
WÓJTA GMINY MŁYNARZE 

z dnia 22 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r.  
poz. 305) zarządza się, co następuje : 

§ 1. W budżecie Gminy na 2021 rok uchwalonym Uchwałą  Nr  XVII/121/2020 Rady Gminy Młynarze 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Młynarze na 2021 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem  Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.Kwota dochodów  po dokonanych zmianach  wynosi: 
12.283.304,91 zł z tego: 

1) bieżące w kwocie -   10.045.672,37 złw tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie - 3.101.384,83 zł. 

2) majątkowe w kwocie 2.237.632,54 zł.Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 14.874.710,04 zł 
z tego: 

1) bieżące w kwocie - 10.070.210,04 zł,w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie –3.101.384,83 zł 

2) majątkowe w kwocie - 4.804.500,00 zł.        

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021, podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt Gminy 
 

Adam Rupiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469BD791-2251-4454-A705-E04A130F3732. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Młynarze z dnia 22 października 2021 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 178 559,00Oświata i wychowanie 0,00 4 000,00 182 559,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 975,00 0,00 0,00 63 975,00

80101 7 532,00Szkoły podstawowe 0,00 4 000,00 11 532,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

6 940 287,54razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
63 975,00 0,00 0,00 63 975,00

0,00 4 000,00 6 944 287,54

majątkowe
2 237 632,54razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
828 566,08 0,00 0,00 828 566,08

0,00 0,00 2 237 632,54

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 38 047,00Administracja publiczna 0,00 8 000,00 46 047,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469BD791-2251-4454-A705-E04A130F3732. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

75056 5 835,00Spis powszechny i inne 0,00 8 000,00 13 835,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 5 835,00 0,00 8 000,00 13 835,00

801 25 139,08Oświata i wychowanie -546,95 0,00 24 592,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80153 25 139,08
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów

 

ćwiczeniowych
-546,95 0,00 24 592,13

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 25 139,08 -546,95 0,00 24 592,13

855 2 836 946,00Rodzina 0,00 65,00 2 837 011,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85513 10 894,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

pobierające zasiłki dla opiekunów
0,00 65,00 10 959,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 10 894,00 0,00 65,00 10 959,00

3 093 866,78razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-546,95 8 065,00 3 101 384,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 271 786,86

892 541,08
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 892 541,08

-546,95 12 283 304,9112 065,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469BD791-2251-4454-A705-E04A130F3732. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 24/2021 Wójta Gminy Młynarze z dnia 22 października 2021 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 649 829,52 3 360 829,52 3 092 910,00 2 384 293,00 708 617,00 0,00 146 000,00 121 919,52 0,00 0,00 1 289 000,00 1 289 000,00 1 289 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 653 829,52 3 364 829,52 3 096 910,00 2 384 293,00 712 617,00 0,00 146 000,00 121 919,52 0,00 0,00 1 289 000,00 1 289 000,00 1 289 000,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 453 892,00 2 164 892,00 2 084 892,00 1 705 960,00 378 932,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 289 000,00 1 289 000,00 1 289 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 457 892,00 2 168 892,00 2 088 892,00 1 705 960,00 382 932,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 1 289 000,00 1 289 000,00 1 289 000,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 11 769 325,21 6 964 825,21 6 352 071,69 4 015 766,00 2 336 305,69 191 500,00 287 334,00 121 919,52 0,00 12 000,00 4 804 500,00 4 804 500,00 1 289 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 773 325,21 6 968 825,21 6 356 071,69 4 015 766,00 2 340 305,69 191 500,00 287 334,00 121 919,52 0,00 12 000,00 4 804 500,00 4 804 500,00 1 289 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

750 Administracja publiczna

przed zmianą 38 047,00 38 047,00 32 212,00 32 212,00 0,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 46 047,00 46 047,00 32 212,00 32 212,00 0,00 0,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75056 Spis powszechny i inne

przed zmianą 5 835,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 835,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 5 835,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 835,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 25 139,08 25 139,08 25 139,08 0,00 25 139,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -546,95 -546,95 -546,95 0,00 -546,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 592,13 24 592,13 24 592,13 0,00 24 592,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469BD791-2251-4454-A705-E04A130F3732. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 25 139,08 25 139,08 25 139,08 0,00 25 139,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -546,95 -546,95 -546,95 0,00 -546,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 592,13 24 592,13 24 592,13 0,00 24 592,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 25 139,08 25 139,08 25 139,08 0,00 25 139,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -546,95 -546,95 -546,95 0,00 -546,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 592,13 24 592,13 24 592,13 0,00 24 592,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 836 946,00 2 836 946,00 101 636,00 90 335,00 11 301,00 0,00 2 735 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 837 011,00 2 837 011,00 101 701,00 90 335,00 11 366,00 0,00 2 735 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 10 894,00 10 894,00 10 894,00 0,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 959,00 10 959,00 10 959,00 0,00 10 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 10 894,00 10 894,00 10 894,00 0,00 10 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65,00 65,00 65,00 0,00 65,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 959,00 10 959,00 10 959,00 0,00 10 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 093 866,78 3 093 866,78 352 721,78 125 734,36 226 987,42 0,00 2 741 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -546,95 -546,95 -546,95 0,00 -546,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 065,00 8 065,00 65,00 0,00 65,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 101 384,83 3 101 384,83 352 239,83 125 734,36 226 505,47 0,00 2 749 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469BD791-2251-4454-A705-E04A130F3732. Podpisany Strona 2



                                     Uzasadnienie do  Zarządzenia  Nr 24/2021 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 12.283.304,91  zł, plan wydatków po zmianach 

wynosi: 14.874.710,04 zł. 

Dochody: 

W związku z otrzymanymi decyzjami Wojewody Mazowieckiego zmniejszono i  zwiększono 

dochody w działach: 

750 Administracja publiczna –spis powszechny zwiększono dotację celową otrzymanej z 

budżetu państwa  na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 

8.000,00 zł. 

801 Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe zwiększono dotacja celowa otrzymana  

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) w kwocie 4.000,00 zł i zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

zmniejszenie o 546,95 zł dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami. 

855 Rodzina  zwiększenie dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa  na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o 65,00 zł. 

Wydatki: 

750 Administracja publiczna – spis powszechny i inne zwiększenie wydatków 

niezaliczanych  do wynagrodzeń o 8.000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe zwiększenie zakupu środków 

dydaktycznych i książek o  4.000,00 zł i zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zmniejszenie  

o 546,95 zł. zakupu środków dydaktycznych i książek. 

855 Rodzina w związku z otrzymaną decyzją Wojewody Mazowieckiego zwiększono  

składki na ubezpieczenie zdrowotne o 65,00 zł.. 

 

                                                                                                 Wójt   

                                                                                          Adam Rupiński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 469BD791-2251-4454-A705-E04A130F3732. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

